
NAJÍST SE
A ZÍSKAT

SKVĚLÉ SLEVY?
JAK NA TO?

Platím 
Za každých 180 utracených korun 

eStravenkou vám na věrnostní 
účet připíšeme 10 bodů. Navštěvuji restaurace

Body se přičítají každou návštěvou 
restauračního zařízení, při kterém 

bude použita eStravenka.

Dostanu 180 Kč 
Až nasbíráte 200 bodů, 

vychutnáte oběd od Up ČR 
v hodnotě 180 korun  

za nabité kredity.

JAK TO CELÉ FUNGUJE?

KONTAKT

 www.MujUp.cz

KDE NÁS NAJDETE

Up Česká republika s. r. o.

 Zelený pruh 1560/99, 140 00 Praha 4

 www.upcz.cz

Up Club Gastro

 Každý měsíc oběd zdarma: Za každých 180 utracených 
korun eStravenkou vám připíšeme na věrnostní účet 
10 bodů. Až nasbíráte 200 bodů, vychutnáte si oběd 
za nabité kredity v hodnotě 180 korun.

 Vše máte v mobilu: V mobilu můžete sledovat stav svého 
slevového účtu, aktuální zůstatek na eStravence, denní 
zůstatek na eStravence a měnit své údaje.

 Podpora zdravého životního stylu: Zvýší výkonnost, 
produktivitu a efektivitu.


